令和　　年　　月　　日

にかほ市長　市川　雄次　様
〔市民福祉部　生活環境課扱い〕

申請者　住　　　所　にかほ市
　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者氏名

にかほ市環境プラザ見学申請書

標記の件について、下記のとおり申し込みます。

記

[bookmark: _GoBack]１　日　時　　　　　令和　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

２　見学者　　　　　　　　　名　(引率者　　名)

３　目　的
　　　　施設見学及び環境学習

４　担当者連絡先
　　　　　　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　－

５　その他